

COLORIFICIO MARIANI

SAS DI MARIANI G. & C.

SEDE OPERATIVA 20093 COLOGNO MONZESE (MI) - VIA INGEGNOLI 29
TEL. 02-2542206 - FAX 02-27301571
MAIL - info@marianicolor.it

SEDE LEGALE VIA I MAGGIO 9 - 20093 COLOGNO MONZESE (MI)
Cod.Fisc. 00317880151 - P.IVA 00681980967
REA MI 255678 - REGISTRO IMPRESE MI149-13937

DIPENDENZA **KIT COLOR** VIA INGEGNOLI 31
20093 COLOGNO MONZESE (MI) TEL. 02-2542521

Destinatario:

I.C. MANZONI AD ORDINAMENTO MUSICALE

VIA BOCCACCIO 13

20093 COLOGNO MONZESE (MI) (IT)

Destinazione:

Cod.ciente 00001723	Partita IVA o codice fiscale 94566360155	Valuta EU	Sconti	Pagamento 122 BONIFICO / IVA VS CARICO SPLIT	Sconto
Vs. banca: Ns. banca: INTESA SAN PAOLO SPA			Trasporto a mezzo di		Pag. 1
Rif. des. cliente	Rif. n. cliente Del: / /	Data documento 12/10/2022		Numero documento 526	

Codice merce o servizio	Descrizione della merce o servizio	U.M.	Quantità	Prezzo	Sconti e maggiorazioni	Importo	C.I.
20 00000000	FIORIERA PL 100X45 H 40 43872	PZ	20,000	28,69		573,80	22
20 00000000	SOTTOVASO PL 100X38 43878	PZ	20,000	8,03		160,60	22
01TER04800000	TERRICCIO VITAFLO UNIVERSALE 45LT	PZ	80,000	5,87	- 10,00	422,64	4
09VAL96700101	FORBICI x VIGNA 220 VIGOR	PZ	4,000	9,26		37,04	22
06VAL60020101	RASTRELLO 5D VIGOR 72260-10	PZ	4,000	2,95		11,80	22
01VUE72019108	TRAPIANTATORE LARGO -STRETTO	PZ	4,000	3,11		12,44	22
20 00000000	CLABER 91035 TAPPO TERMINALE	PZ	2,000	2,05		4,10	22
29CLA9100900	CLABER RAINJET INNESTO RAPIDO TUBO 1/2	PZ	2,000	3,11		6,22	22
20 00000000	CLABER 91155 DEVIATORE CAPILLARE	PZ	10,000	2,66		26,60	22
01VUE78060609	CLABER TUBO COLLETTORE 1/2 RAINJET 90365	PZ	6,000	14,84		89,04	22
26VUM78710151	TUBO CLABER CAPILLARE 4-6mm 20MT	PZ	4,000	9,67		38,68	22
26VUM63800166	RASTRELLO BLINKY 16 DENTI	PZ	2,000	3,61		7,22	22
01MAC00037354	SCOPA FOGLIE FISSA AGEF BLU	PZ	2,000	6,56		13,12	22
29CLA25084449	CLABER PROGRAMMATORE LOGICA	PZ	2,000	40,20		80,40	22
20 00000000	CLABER 91185 PERFORATORE	PZ	2,000	2,46		4,92	22
20 00000000	CLABER 91228 GOCCIOLATORE /ASPIRORE	PZ	20,000	11,15		223,00	22
01GES06950500	CONCIME GRANI FITO ORTO 5KG.	PZ	8,000	14,04		112,32	4
26VUM76495225	TUBO CEGOPARK NTS 25MT	PZ	2,000	35,66		71,32	22
01VUE00008557	RACCORDO RAPIDO CLABER 1/2-3/4	PZ	2,000	2,38		4,76	22

Totale	Sconti/maggiorazioni	Spese di trasporto	I.V.A.	Totale
	Spese di incasso	Spese di imballo		

Tipo pagamento	Scadenza	Importo scadenza	Spedizione per conto di	>>> SEGUE >>>

COLORIFICIO MARIANI

SAS DI MARIANI G. & C.

SEDE OPERATIVA 20093 COLOGNO MONZESE (MI) - VIA INGEGNOLI 29
TEL. 02-2542206 - FAX 02-27301571
MAIL - info@marianicolor.it

SEDE LEGALE VIA I MAGGIO 9 - 20093 COLOGNO MONZESE (MI)
Cod.Fisc. 00317880151 - P.IVA 00681980967
REA MI 255678 - REGISTRO IMPRESE MI149-13937

DIPENDENZA **KIT COLOR** VIA INGEGNOLI 31
20093 COLOGNO MONZESE (MI) TEL. 02-2542521

Destinatario:

I.C. MANZONI AD ORDINAMENTO MUSICALE

VIA BOCCACCIO 13

20093 COLOGNO MONZESE (MI) (IT)

Destinazione:

Cod.ciente 00001723	Partita IVA o codice fiscale 94566360155	Valuta EU	Sconti	Pagamento 122 BONIFICO / IVA VS CARICO SPLIT	Sconto
Vs. banca: Ns. banca: INTESA SAN PAOLO SPA			Trasporto a mezzo di		Pag. 2
Rif. des. cliente		Rif. n. cliente Del: / /	Data documento 12/10/2022	Numero documento 526	

Codice merce o servizio	Descrizione della merce o servizio	U.M.	Quantità	Prezzo	Sconti e maggiorazioni	Importo	C.I.
02VUE0008607	RACCORDO RAPIDO CLABER 1/2 8607	PZ	2,000	3,03		6,06	22
26VAL14899180	LANCIA GETTO REG.HU 77108-20	PZ	2,000	7,79		15,58	22
06VAL01486294	SEGACCIO X LEGNO MM.500	PZ	1,000	6,15		6,15	22
20 00000000	TROCARAMI VIGOR	PZ	1,000	21,48		21,48	22
01KB 67017501	KB FONGYS AL DA 750 ML FUNGIGIDA SPRAY	PZ	2,000	7,70		15,40	22
01KB 66990750	KB INSETTICIDA POLISECT 750ml.	PZ	2,000	8,09		16,18	10
28DUR16040901	DURACELL TRANSISTOR 9V MN1604	PZ	4,000	2,99		11,96	22

Totale 1.992,83	Sconti/maggiorazioni	Spese di trasporto	I.V.A. 340,19	Totale 2.333,02
	Spese di incasso	Spese di imballo		

Tipo pagamento	Scadenza	Importo scadenza	Spedizione per conto di
IVA V/S	13/10/2022	340,19	
Bonifico	31/10/2022	1.992,83	
Timbro e firma			